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RIQUELME NOGUERA,JORGE
LORENTE MURCIA,ANTONIO
GILLAM,IAIN

BRUGAROLAS PINA,EMILIO
PEREZ SANSANO,JOSE ANTONIO
GOMEZ SANCHEZ,DAVID
MONCHO, VICENTE

GARCIA CARILLO, ALEJANDRO
PEREZ GARCIA, KIKO

MACIAS SANCHEZ, ANDRES
GOMEZ CEREZO,MIGUEL
FOLQUES LORENTE,MAXIMO
INIESTA MARTINEZ,FERNANDO
GANDIA NAVALON,ANTONIO
ARLANDIS MELIA,JUAN

ADRI, JOSE

RUBIO RUBIO,ANGEL

CASTRO CEBRIAN,ANGEL
ANIORTE ESCLAPEZ, TOMAS
SORIANO GIL,PACO

MARTIN SERRANO,FRANCISCO
GABRIEL MARTINEZ,SERGIO
MIRO MARTINEZ,FRANCISCO
MARTINEZ PASTOR,ANTONIO

CLASIFICACION GENERAL
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SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

CLUB ATLETISMO ALMORADI T
ATLETISME CREVILLENT / NO
INDEPENDIENTE / NO
NOVELDA / NO

MARATHON CREVILLENT / NO
C.A TRAGAMILLAS / NO

C.A BENIDORM / NO
CIERRABARES / NO

APOLANA TOTUM SPORT / S|
ATLETISMO APOLANA / NO
CLUB ATLETISMO APOLANA / S
C.E.DORSAL 19 PEGO / NO
CLUB ATLETISMO ALBACETE /
ANTONIO AMOROS CAUDETE /
ULTRAFONS ALACANT AUTOM
FRAN BENEYTO RUNNING / NO
C.A TRAGAMILLAS / NO

1iS| CORRES SIEMPRE GANAS!!
CLUB URBAN RUNNERS / NO
INDEPENDIENTE / NO

C.A TRAGAMILLAS / NO

CLUB URBAN RUNNERS / S
TRIBANYERES / NO
ULTRAFONS ALACANT AUTOM

00:15:00
00:15:03
00:15:19
00:15:30
00:15:38
00:15:54
00:15:56
00:16:10
00:16:10
00:16:19
00:16:19
00:16:25
00:16:28
00:16:48
00:16:48
00:16:59
00:17:08
00:17:11
00:17:11
00:17:13
00:17:17
00:17:29
00:17:30
00:17:32

CROSS

m DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CATEGORIA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

03:20 min/Km
03:20 min/Km
03:24 min/Km
03:26 min/Km
03:28 min/Km
03:32 min/Km
03:32 min/Km
03:35 min/Km
03:35 min/Km
03:37 min/Km
03:37 min/Km
03:39 min/Km
03:39 min/Km
03:44 min/Km
03:44 min/Km
03:46 min/Km
03:48 min/Km
03:49 min/Km
03:49 min/Km
03:49 min/Km
03:50 min/Km
03:53 min/Km
03:53 min/Km
03:53 min/Km



CROSS

120
58
11
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GARCIA GORGOJO,ANTONIO
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO
GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO
GARCIA MELERO, TOMAS
MARTIN MONTEIRO, CESAR
GIMENEZ TEBAR,JOSE LUIS
MACIAS MORENO,ANDRES LORENZO
FERRANDIZ DOMENE, JOSE
BERNABEU MARTINEZ,LORENZO
SEMPERE PARODI,SERGIO
MUNOZ DIAZ,RICARDO

BAIDAL MARCO,MIGUEL
RODRIGUEZ GARCIA,JOSE JOAQUIN
ALAMEDA TORRES,ALBERTO
RODRIGUEZ VIDAL,ALEJANDRO
ARMENGOL GARCIA, ANTONIO
MAS HERNANDEZ,LLORENG
MATEO TERRES,GERMAN
FERREIROS MARCOS,EMILIO
NAVARRO IVARS,AGUSTIN
MARTIN BAUTISTA,EDGAR
SANDER SEIM

SIMON SANCHEZ, FRANCISCO
CLAVERO SERRANO,MARIO

CLASIFICACION GENERAL
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VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO F MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

PENACORADA / S|
TRIALACANT / S|
INDEPENDIENTE / NO
ULTRAFONS ALACANT AUTOM
CAMPELLO RUNNING CLUB / N
CD SATSE ALICANTE / Sl
ATLETISMO APOLANA / NO
PROMESAS VILLENA / NO
CLUB URBAN RUNNERS / NO
ULTRAFONS ALACANT AUTOM
CLUB TRIATLON ARABI YECLA
INDEPENDIENTE / SI

CLUB URBAN RUNNERS / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

C.A. CORREMUNDOS / NO
HOLIDAYGYM / NO
ULTRAFONS ALACANT AUTOM
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

CLUB ATLETISMO APOLANA /

00:17:32
00:17:39
00:17:53
00:17:54
00:17:54
00:17:55
00:17:58
00:18:00
00:18:06
00:18:06
00:18:11
00:18:13
00:18:18
00:18:22
00:18:25
00:18:34
00:18:35
00:18:38
00:18:45
00:18:49
00:18:56
00:18:57
00:19:04
00:19:05

CROSS

03:53 min/Km
03:55 min/Km
03:58 min/Km
03:58 min/Km
03:58 min/Km
03:59 min/Km
03:59 min/Km
04:00 min/Km
04:01 min/Km
04:01 min/Km
04:02 min/Km
04:02 min/Km
04:04 min/Km
04:05 min/Km
04:05 min/Km
04:07 min/Km
04:07 min/Km
04:08 min/Km
04:10 min/Km
04:11 min/Km
04:12 min/Km
04:12 min/Km
04:14 min/Km
04:14 min/Km



CROSS

108

FERNANDEZ ARNAL,ADRIAN
TOLOSA MORENO,ANA
CARRASCO RAMIREZ,MANUEL
LOPEZ RODRIGUEZ,IGNACIO
TOLOSA VICENTE,ANTONIO
PEREZ BELMONTE,IVAN
FERREIRA, TONIN

INIESTA MARTINEZ,ANABEL
MARIN GINER,SERGIO DAVID
SETH SMITH, CAROLINA
MARTINEZ GARCIA,FIDEL
GRANIZO PONCE, ANGEL
RUBIO SANJUAN,SALBADOR
SANTOS MINANO, JUAN JOSE
FELIX EGEA,ALBA

PRO LABRANDERO, CARLOS
BAEZA URIOS,ANTONIO

DE WULF, NORBERTO

LOPEZ PINEDA,JOSE ANTONIO
BENITO GARCIA,DANIEL
SELBY,GEMMA ANN

MORENO NUNEZ,EUTROPIO
URDIAIN RAYO, MIKEL
GOMEZ DE BARREDA,LUIS

CLASIFICACION GENERAL
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JUVENIL MASCULINO
JUVENIL FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUVENIL FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

BEER RUNNERS ALICANTE / SI
C. A. PETRER CAPET / NO
H2CRL PINOSO / NO

PUPILOS DEL CORDOBES / NO
C. A. PETRER CAPET / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

CLUB ATLETISMO ALBACETE /
C.A. CORREMUNDOS / NO
INDEPENDIENTE / SI
FISIACTIVE / SI

PROMESAS VILLENA / NO
FONDISTA YECLA / NO
INDEPENDIENTE / NO
ATLETISMO BENIDORM / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO

URBAN RUNNER'S / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

CLUB URBAN RUNNERS / SI
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO

00:19:05
00:19:06
00:19:13
00:19:20
00:19:21
00:19:25
00:19:25
00:19:28
00:19:31
00:19:32
00:19:35
00:19:40
00:19:52
00:19:55
00:19:56
00:19:56
00:20:05
00:20:05
00:20:16
00:20:16
00:20:21
00:20:23
00:20:24
00:20:24

CROSS

04:14 min/Km
04:14 min/Km
04:16 min/Km
04:17 min/Km
04:18 min/Km
04:18 min/Km
04:19 min/Km
04:19 min/Km
04:20 min/Km
04:20 min/Km
04:21 min/Km
04:22 min/Km
04:24 min/Km
04:25 min/Km
04:25 min/Km
04:25 min/Km
04:27 min/Km
04:27 min/Km
04:30 min/Km
04:30 min/Km
04:31 min/Km
04:31 min/Km
04:32 min/Km
04:32 min/Km



CROSS

116

PLAZA JOYA,RAFAEL
GARCIA MORENO, JUANFRAN

CLASIFICACION GENERAL
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JIMENEZ FERNANDEZ,JUAN ANTONIO 14
PEREZ BELMONTE,ROBERTO 17
CREMADES,CARMEN 2
FERNANDEZ ASENSI,JOSE JUAN 12
SANCHEZ ROCAMORA, JUAN MANUEL 18
SARABIA MARTINEZ,ALFREDO 9
JACQUES, ROGIER 10
GARCIA DE CECA GARCIA DE MARINA,JUAN CARLOS 15
FLORIDO LOPEZ,FRANCISCO 16
ORTIZ GINER,BRUNO 19
LINARES GIRAO, HAROLD 2
BLANCO GRADOS, ELIZABETH 3
GRAU CELIS, JOSE VICENTE 20
ROBLES RUBIO, DAVID 21
DEINES SEGURADO,RAFAEL 22
GARCIA INESTA, JUAN PEDRO 17
TORRA SAIZ,ANGEL 4
MALAMOV, DIMITAR 5
CLAVEL PEREZ,JUANMA 11
MORALES MORENO, JUAN FRANCISCO 18
CORCHETE MARTINEZ,MARIA DOLORES 2
RICOTE DIiAZ,JAVIER 23

SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO

FISIACTIVATE / SI

CLUB URBAN RUNNERS / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

BEER RUNNERS ALICANTE / SI
URBAN RUNNERS ALICANTE / S
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI

URBAN RUNNERS ALICANTE /
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
CAMPELLO RUNNING CLUB / N
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / Sl
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO

CLUB URBAN RUNNERS / NO
URBAN RUNNERS TORREVIEJA
URBAN RUNNERS TORREVIEJA

00:20:31
00:20:33
00:20:37
00:20:42
00:20:43
00:20:46
00:20:53
00:21:02
00:21:06
00:21:06
00:21:08
00:21:19
00:21:19
00:21:22
00:21:22
00:21:26
00:21:26
00:21:31
00:21:35
00:21:54
00:22:05
00:22:06
00:22:18
00:22:18

CROSS

04:33 min/Km
04:34 min/Km
04:35 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:37 min/Km
04:38 min/Km
04:40 min/Km
04:41 min/Km
04:41 min/Km
04:41 min/Km
04:44 min/Km
04:44 min/Km
04:45 min/Km
04:45 min/Km
04:45 min/Km
04:45 min/Km
04:46 min/Km
04:47 min/Km
04:52 min/Km
04:54 min/Km
04:54 min/Km
04:57 min/Km
04:57 min/Km



CROSS

LATORRE GIL,JOSE ANDRES
MARTINEZ LLODRA,MONTSE

RAMOS MORENO,FERNANDO
GARCIA SAAVEDRA,MARIBEL
ENGUEMA MORO, RAUL

PEREZ PAYA,JOSE MARI

NOGUERA PASTOR,PEDRO

GARCIA ROMEU DE LA VEGA,FRANCISCO
CORTES VILLA,JAIME

CASTILLO QUESADA, MIGUEL
PAGAN SANTOS, FRANCISCO JAVIER
CERDAN ARENAS,LUIS MIGUEL
RIQUELME ESCOBAR,JESUS

PENAS MORAL,ANDREU

DE LA MORENA MARQUES, ALBERTO
CARRAL PEREZ,CARLOS

JIMENEZ VILLAR,ANTONIO

PASTOR CASAS,PUBLIO

PLA GIMENEZ,JAVIER

IGLESIAS MULHAUSER,MARIE

IVARS CANO,SANTIAGO

VAQUERO CHILLON,MANUEL
TORRES BLANCO,JOSE MANUEL
WILLIAMS, TALWYN MEGAN

CLASIFICACION GENERAL
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VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
CADETE MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO

GIMENEZ GANGA / NO
URBAN RUNNING / NO
EGOVARROS VIVEIRO / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
EQUIS INMOBILIARIA / NO
INDEPENDIENTE / SI

EL CAMPELLO RUNNING CLUB
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
GEDF / NO

POLICIA LOCAL ELX / SI
INDEPENDIENTE / SI
FISIACTIVE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO

00:22:24
00:22:25
00:22:30
00:22:32
00:22:34
00:22:36
00:22:38
00:22:49
00:22:51
00:23:00
00:23:01
00:23:14
00:23:14
00:23:15
00:23:19
00:23:23
00:23:32
00:23:36
00:23:42
00:23:46
00:23:46
00:23:50
00:24:00
00:24:19

CROSS

04:58 min/Km
04:58 min/Km
05:00 min/Km
05:00 min/Km
05:01 min/Km
05:01 min/Km
05:01 min/Km
05:04 min/Km
05:04 min/Km
05:06 min/Km
05:06 min/Km
05:09 min/Km
05:09 min/Km
05:10 min/Km
05:10 min/Km
05:11 min/Km
05:13 min/Km
05:14 min/Km
05:16 min/Km
05:16 min/Km
05:16 min/Km
05:17 min/Km
05:20 min/Km
05:24 min/Km



CROSS

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

103

MARTINEZ ROSELLO,JOAQUIN
CLAVEL PEREZ,PABLO

BERNAL GOMEZ,JESUS

SEVA PLA,HECTOR

JIMENEZ SANTOS,BENITO
LLORENS FRANCES, JAIME
SEMPERE PARODI,JOSE ALFONSO
MILLAN MAYOL,DIANA

VANO PEREZ,VANESSA

MARIN RODRIGUEZ,MANUEL
PASTOR ALAMEDA,NICOLAS
LAORDEN SACASA,MARIA DOLORES
PENA GALDEANO, SALVADOR

RUIZ AGUILERA,JUAN

MARIN PACHECO,LORENA

SAN PEDRO GARCIA,DAVID

SERNA MOYA, JESUS

CLASIFICACION GENERAL
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VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO G MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO G MASCULINO
VETERANO H MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO H MASCULINO

INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENSIENTE / NO

C.A. LA PEPA / S|
INDEPENDIENTE / Sl
INDEPENDIENTE / SI
ULTRAFONS ALACANT AUTOM
VALERUNNERS / S
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / SI

CLUB URBAN RUNNERS / NO
APOLANA TOTUM SPORT / Sl
INDEPENDIENTE / Sl
INDEPENDIENTE / NO
INDEPENDIENTE / NO
A.D.CEUTI / NO

00:24:25
00:24:35
00:24:36
00:24:47
00:25:01
00:25:05
00:25:14
00:26:37
00:27:08
00:27:09
00:27:46
00:27:59
00:27:59
00:29:07
00:30:09
00:31:33
00:33:35

CROSS

05:25 min/Km
05:27 min/Km
05:28 min/Km
05:30 min/Km
05:33 min/Km
05:34 min/Km
05:36 min/Km
05:55 min/Km
06:01 min/Km
06:02 min/Km
06:10 min/Km
06:13 min/Km
06:13 min/Km
06:28 min/Km
06:42 min/Km
07:00 min/Km
07:27 min/Km



